
ZARZĄDZENIE NR 94/2024 
STAROSTY SIEDLECKIEGO 

z dnia 2 grudnia 2024 r. 

w sprawie rozszerzenia jednolitego rzeczowego wykazu akt organów powiatu  i starostw 
powiatowych 

Na podstawie art. 34 ust.1 i art. 35 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz.U. z 2024 r., poz. 107) oraz art. 6 ust. 2d ustawy z dnia 14 lipca 1983 r. 
o narodowym zasobie archiwalnym i archiwach (Dz. U. z 2020 r., poz. 164 ze zm.) w porozumieniu 
z Dyrektorem Archiwum Państwowego w Siedlcach zarządzam, co następuje: 

§ 1. Rozszerza się jednolity rzeczowy wykaz akt organów powiatu i starostw powiatowych, 
stanowiący załącznik nr 3 do Rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 18 stycznia 2011 r. 
w sprawie instrukcji kancelaryjnej, jednolitych rzeczowych wykazów akt oraz instrukcji w sprawie 
organizacji i zakresu działania archiwów zakładowych w następujący sposób:  po symbolu 
klasyfikacyjnym 218 dodaje się symbol klasyfikacyjny  „219” o następującej treści: 

 219  Ochrona sygnalistów B* *) okres przechowywania 
uzależniony jest od 
obowiązujących przepisów 
prawa 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Koordynatorowi ds. czynności kancelaryjnych 
w Starostwie Powiatowym w Siedlcach. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
  

   

Starosta 
 
 

Karol Tchórzewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 24FAEC57-F9B9-4CE6-BB10-ED2CB2F181F8. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 94/2024 STAROSTY SIEDLECKIEGO z dnia 2 grudnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


